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부서: 혁신공동체과

정책: 사회적경제 활성화 추진

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 5 회 일반회계 혁신공동체과

혁신공동체과 14,747,855 14,658,673 89,182

국 182,148 180,300 1,848

균 3,469,217 3,468,587 630

특 20,000 20,000 0

도 184,068 149,651 34,417

군 10,892,422 10,840,135 52,287

사회적경제 활성화 추진 738,633 650,225 88,408

국 140,148 138,300 1,848

균 177,217 176,587 630

도 83,538 49,121 34,417

군 337,730 286,217 51,513

사회적기업 육성 738,633 650,225 88,408

국 140,148 138,300 1,848

균 177,217 176,587 630

도 83,538 49,121 34,417

군 337,730 286,217 51,513

사회적기업육성(일자리창출,생활) 233,623 223,623 10,000

균 175,217 167,717 7,500

도 11,681 11,181 500

군 46,725 44,725 2,000

307 민간이전 233,623 223,623 10,000

균 175,217 167,717 7,500

도 11,681 11,181 500

군 46,725 44,725 2,000

02 민간경상사업보조 233,623 223,623 10,000

○ 사회적기업 일자리창출 지원

233,623 223,623 10,000경정 233,623,000원

균 175,217 167,717 7,500

도 11,681 11,181 500

군 46,725 44,725 2,000

사회적기업 육성(사업개발비) 36,640 34,000 2,640

국 25,648 23,800 1,848

도 5,497 5,100 397

군 5,495 5,100 395

307 민간이전 36,640 34,000 2,640

국 25,648 23,800 1,848

도 5,497 5,100 397

군 5,495 5,100 395

02 민간경상사업보조 36,640 34,000 2,640

○ 사회적경제기업 사업개발비 지원

36,640 34,000 2,640경정 36,640,000원

국 25,648 23,800 1,848

도 5,497 5,100 397

군 5,495 5,100 395

사회적기업육성(사회보험료) 2,650 11,832 △9,182

균 2,000 8,870 △6,870

도 130 590 △460

군 520 2,372 △1,852
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부서: 혁신공동체과

정책: 사회적경제 활성화 추진

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,650 11,832 △9,182

균 2,000 8,870 △6,870

도 130 590 △460

군 520 2,372 △1,852

02 민간경상사업보조 2,650 11,832 △9,182

○ 사회적기업 사회보험료 지원

2,650 11,832 △9,182경정 2,650,000원

균 2,000 8,870 △6,870

도 130 590 △460

군 520 2,372 △1,852

사회적경제기업 시설장비 지원사업 84,950 0 84,950

도 33,980 0 33,980

군 50,970 0 50,970

402 민간자본이전 84,950 0 84,950

도 33,980 0 33,980

군 50,970 0 50,970

02 민간자본사업보조(이전재원) 84,950 0 84,950

○ 사회적경제기업 시설장비 지원사업

84,950 0 84,95084,950,000원*1식

도 33,980 0 33,980

군 50,970 0 50,970

일반농산어촌개발사업 12,431,908 12,431,134 774

균 2,684,000 2,684,000 0

도 37,530 37,530 0

군 9,710,378 9,709,604 774

마을만들기사업 5,239,004 5,238,230 774

마을단위종합개발(북평 동해)(전환) 539,774 539,000 774

401 시설비및부대비 539,774 539,000 774

01 시설비 537,774 537,000 774

○ 북평 동해 마을단위종합개발사업(전환)

537,774 537,000 774경정 537,774,000원
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